
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2019 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 9 grudnia 2019r. 

 

 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz.506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr IV/20/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 

grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zarządza się, co  następuje  

 

 

 

§1. W uchwale Nr IV/20/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zmienionej 

- zarządzeniem nr 0050.12.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 stycznia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 lutego 2019r. 

- uchwałą nr VI/40/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 lutego 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.26.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.30.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 marca 2019r. 

- uchwałą nr VII/43/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 marca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.37.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 marca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.39.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 kwietnia 2019r. 

- uchwałą nr VIII/46/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.77.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 maja 2019r. 

- uchwałą nr IX/53/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 maja 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.80.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 23 maja 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.90.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2019r. 

- uchwałą nr X/62/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 czerwca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 czerwca 2019r. 

- uchwałą nr XI/69/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 9 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.103.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.117.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.119.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.121.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.131.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.138.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 sierpnia 2019r. 

- uchwałą nr XII/76/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 10 września 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.146.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.150.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 7 października 2019r. 

- uchwałą nr XIII/79/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.161.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.163.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.167.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 listopada 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.172.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 listopada 2019r. 

- uchwałą nr XIV/87/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 listopada 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.174.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 listopada 2019r. 



 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

§ 1. W § 1 wyrazy:  

„. Dochody budżetu gminy w wysokości      57.572.584,15 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      58.506.325,15 zł. 

 

 

    w tym: 

dochody bieżące        56.404.236,07 zł 

dochody majątkowe          2.102.089,08 zł 

 

 

W § 2 ust 1 wyrazy:  

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      71.846.584,15 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      72.780.325,15 zł. 

 

 

      w tym: 

wydatki bieżące         49.958.258,15 zł 

wydatki majątkowe         22.822.067,00 zł 

 

 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

1. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.117.2019 z dnia 4 grudnia 2019 r. zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków z tym związanych w dziale 855 rozdział 85501 paragraf 2060 o kwotę 

943.741,00 zł z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11.02.2016r. o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i 

koszty związane z realizacją wypłat. 

2. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.117.2019 z dnia 4 grudnia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów i plan 

wydatków z tym związanych w dziale 855 rozdział 85502 paragraf 2010 o kwotę 

10.000,00 zł. 

3. W związku z pismem Szkoły Podstawowej w Łysomicach przesuwa się środki 

zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 801 pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z zapotrzebowaniem. 

4. W związku z pismem Szkoły Podstawowej w Świerczynkach przesuwa się środki 

zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 801 pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z zapotrzebowaniem. 

5. W związku z pismem Przedszkola Publicznego „Jelonek” w Papowie Toruńskim 

przesuwa się środki zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 801 rozdział 80104 

pomiędzy paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

6. W związku z potrzebą Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łysomicach 

przesuwa się środki zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 854  rozdział 85406 

pomiędzy paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

7. W związku z potrzebą zwiększonych wydatków Wójt Gminy Łysomice przesuwa 

środki w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.175.2019

Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 grudnia 2019

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2019r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -10 000,00 943 741,00

0,00 0,00

85501 0,00 943 741,00

0,00 0,00

0,00 943 741,00

85502 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem: -10 000,00 943 741,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 12 962 783,47 13 896 524,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 165 711,00 10 109 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 165 711,00 10 109 452,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 298 277,00 3 288 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 289 277,00 3 279 277,00

bieżące 55 470 495,07 56 404 236,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

582 498,00 582 498,00

majątkowe

majątkowe 2 102 089,08 2 102 089,08

PLAN DOCHODÓW NA 2019



0,00 0,00

-10 000,00 943 741,00

0,00 0,00

1 240 595,00 1 240 595,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 572 584,15 58 506 325,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 823 093,00 1 823 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.175.2019

Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 grudnia 2019r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2019r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 121 197,00 6 121 197,00 5 826 392,00 3 479 473,00 2 346 919,00 0,00 250 297,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 197,00 6 121 197,00 5 826 392,00 3 478 873,00 2 347 519,00 0,00 250 297,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 106,00 542 106,00 542 106,00 40 012,00 502 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 106,00 542 106,00 542 106,00 39 412,00 502 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 012,00 40 012,00 40 012,00 40 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 412,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 319,00 296 319,00 296 319,00 0,00 296 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 919,00 296 919,00 296 919,00 0,00 296 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 975,00 61 975,00 24 125,00 16 030,72 8 094,28 0,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,37 -0,37 -0,37 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,37 0,37 0,37 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 975,00 61 975,00 24 125,00 16 030,72 8 094,28 0,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941,00 1 941,00 1 941,00 1 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,37 -0,37 -0,37 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,37 0,37 0,37 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941,00 1 941,00 1 941,00 1 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,00 279,00 279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,11 -0,11 -0,11 -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,89 278,89 278,89 278,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,26 -0,26 -0,26 -0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,74 39,74 39,74 39,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622,00 1 622,00 1 622,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,37 0,37 0,37 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622,37 1 622,37 1 622,37 1 622,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 618,00 344 618,00 271 818,00 20 418,00 251 400,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 618,00 344 618,00 271 818,00 20 418,00 251 400,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

374 518,00 324 518,00 253 718,00 20 418,00 233 300,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 518,00 324 518,00 253 718,00 20 418,00 233 300,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

4

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

PLAN WYDATKÓW NA 2019

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 200,00 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 430,00 8 430,00 8 430,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 970,00 61 970,00 61 970,00 0,00 61 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 547 098,06 16 795 624,06 15 632 485,06 12 109 355,00 3 523 130,06 526 000,00 537 110,00 100 029,00 0,00 0,00 5 751 474,00 5 751 474,00 0,00 0,00

-105 949,00 -105 949,00 -105 591,00 -72 000,00 -33 591,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 949,00 105 949,00 104 311,00 0,00 104 311,00 0,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 547 098,06 16 795 624,06 15 631 205,06 12 037 355,00 3 593 850,06 526 000,00 538 390,00 100 029,00 0,00 0,00 5 751 474,00 5 751 474,00 0,00 0,00

16 709 153,00 11 067 679,00 10 668 316,00 8 943 754,00 1 724 562,00 0,00 399 363,00 0,00 0,00 0,00 5 641 474,00 5 641 474,00 0,00 0,00

-79 508,00 -79 508,00 -79 150,00 -52 000,00 -27 150,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 636 795,00 10 995 321,00 10 596 316,00 8 891 754,00 1 704 562,00 0,00 399 005,00 0,00 0,00 0,00 5 641 474,00 5 641 474,00 0,00 0,00

399 363,00 399 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 005,00 399 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060 312,00 7 060 312,00 7 060 312,00 7 060 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020 312,00 7 020 312,00 7 020 312,00 7 020 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 495,00 1 266 495,00 1 266 495,00 1 266 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 495,00 1 254 495,00 1 254 495,00 1 254 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 091,00 474 091,00 474 091,00 0,00 474 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 091,00 469 091,00 469 091,00 0,00 469 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 975,00 152 975,00 152 975,00 0,00 152 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 975,00 132 975,00 132 975,00 0,00 132 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 921,00 180 921,00 180 921,00 0,00 180 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 071,00 188 071,00 188 071,00 0,00 188 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Strona 2 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 012 813,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 012 813,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 012 813,00

przed zmianą 2 012 813,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 590,00 14 590,00 14 590,00 0,00 14 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 540,00 13 540,00 13 540,00 0,00 13 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 049 060,00 2 939 060,00 2 252 525,00 1 345 167,00 907 358,00 526 000,00 60 506,00 100 029,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-25 180,00 -25 180,00 -25 180,00 -20 000,00 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 180,00 45 180,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 069 060,00 2 959 060,00 2 271 245,00 1 325 167,00 946 078,00 526 000,00 61 786,00 100 029,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

60 506,00 60 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 786,00 61 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 270,00 1 053 270,00 1 053 270,00 1 053 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 270,00 1 033 270,00 1 033 270,00 1 033 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 546,00 315 546,00 315 546,00 0,00 315 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 446,00 319 446,00 319 446,00 0,00 319 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 074,00 535 074,00 535 074,00 0,00 535 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 074,00 587 074,00 587 074,00 0,00 587 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 000,00 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 7

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

476 881,00 476 881,00 468 582,00 453 160,00 15 422,00 0,00 8 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 239,00 477 239,00 468 582,00 453 160,00 15 422,00 0,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299,00 8 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 657,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 200,00 95 200,00 95 200,00 1 200,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 261,00 -1 261,00 -1 261,00 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 200,00 95 200,00 95 200,00 1 200,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 261,00 -1 261,00 -1 261,00 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 739,00 6 739,00 6 739,00 0,00 6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 366,00 77 366,00 77 366,00 0,00 77 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 627,00 78 627,00 78 627,00 0,00 78 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 414 100,00 195 100,00 175 100,00 78 561,00 96 539,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 219 000,00 5 126 000,00 93 000,00 0,00

-13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 -5 700,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 414 100,00 195 100,00 175 100,00 72 861,00 102 239,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 219 000,00 5 126 000,00 93 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 78 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 -5 700,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 72 300,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 680,00 70 680,00 70 680,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 980,00 64 980,00 64 980,00 64 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 152 100,00 26 100,00 6 100,00 561,00 5 539,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 126 000,00 5 126 000,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 152 100,00 26 100,00 6 100,00 561,00 5 539,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 126 000,00 5 126 000,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 161,00 5 161,00 5 161,00 0,00 5 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 7

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 344,00 838 344,00 663 636,00 551 176,00 112 460,00 0,00 153 698,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 -1 000,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,00 1 457,00 1 457,00 1 000,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 344,00 838 344,00 663 636,00 551 176,00 112 460,00 0,00 153 698,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 930,00 349 930,00 330 709,00 282 927,00 47 782,00 0,00 19 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 -1 000,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,00 1 457,00 1 457,00 1 000,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 930,00 349 930,00 330 709,00 282 927,00 47 782,00 0,00 19 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 831,00 222 831,00 222 831,00 222 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 831,00 221 831,00 221 831,00 221 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 847,00 38 847,00 38 847,00 38 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 847,00 39 847,00 39 847,00 39 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 957,00 14 957,00 14 957,00 0,00 14 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 232 579,47 13 232 579,47 612 627,47 531 076,00 81 551,47 0,00 12 619 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 741,00 943 741,00 12 741,00 10 241,00 2 500,00 0,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 166 320,47 14 166 320,47 625 368,47 541 317,00 84 051,47 0,00 13 540 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 190 179,00 9 190 179,00 144 972,00 123 757,00 21 215,00 0,00 9 045 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 741,00 943 741,00 12 741,00 10 241,00 2 500,00 0,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 133 920,00 10 133 920,00 157 713,00 133 998,00 23 715,00 0,00 9 976 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 044 807,00 9 044 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 044 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 975 807,00 9 975 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 975 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 719,00 100 719,00 100 719,00 100 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 541,00 8 541,00 8 541,00 8 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 260,00 109 260,00 109 260,00 109 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 135,00 17 135,00 17 135,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 635,00 18 635,00 18 635,00 18 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 7

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 361,00 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,00 2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 191,00 10 191,00 10 191,00 0,00 10 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 691,00 10 691,00 10 691,00 0,00 10 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 127,00 8 127,00 8 127,00 0,00 8 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 127,00 10 127,00 10 127,00 0,00 10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 671,00 3 447 671,00 409 495,00 373 367,00 36 128,00 0,00 3 038 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437 671,00 3 437 671,00 409 495,00 373 367,00 36 128,00 0,00 3 028 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 676,00 3 037 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 037 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 676,00 3 027 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 463,00 2 348 143,00 2 348 143,00 0,00 2 348 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 320,00 294 320,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 463,00 2 348 143,00 2 348 143,00 0,00 2 348 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 320,00 294 320,00 0,00 0,00

1 120 602,00 1 120 602,00 1 120 602,00 0,00 1 120 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 602,00 1 120 602,00 1 120 602,00 0,00 1 120 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 592,00 1 095 592,00 1 095 592,00 0,00 1 095 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 592,00 1 097 592,00 1 097 592,00 0,00 1 097 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508 045,49 482 949,49 337 349,49 58 662,00 278 687,49 130 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 2 025 096,00 2 025 096,00 0,00 0,00

-4 057,00 -4 057,00 -4 057,00 0,00 -4 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 057,00 4 057,00 4 057,00 0,00 4 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508 045,49 482 949,49 337 349,49 58 662,00 278 687,49 130 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 2 025 096,00 2 025 096,00 0,00 0,00

1 771 834,49 276 720,49 261 120,49 49 817,00 211 303,49 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 495 114,00 1 495 114,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 834,49 276 720,49 261 120,49 49 817,00 211 303,49 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 495 114,00 1 495 114,00 0,00 0,00

78 476,00 78 476,00 78 476,00 0,00 78 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 876,00 74 876,00 74 876,00 0,00 74 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 7

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 685 676,00

przed zmianą 685 676,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 685 676,00

przed zmianą 685 676,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83 481,00 83 481,00 83 481,00 0,00 83 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 081,00 87 081,00 87 081,00 0,00 87 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 211,00 76 229,00 76 229,00 8 845,00 67 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 982,00 529 982,00 0,00 0,00

-457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 211,00 76 229,00 76 229,00 8 845,00 67 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 982,00 529 982,00 0,00 0,00

31 025,00 31 025,00 31 025,00 0,00 31 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 568,00 30 568,00 30 568,00 0,00 30 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 846 584,15 49 024 517,15 31 445 949,64 17 680 797,32 13 765 152,32 1 465 642,00 14 393 473,51 710 621,00 111 119,00 897 712,00 22 822 067,00 22 404 567,00 93 000,00 324 500,00

-138 783,37 -138 783,37 -128 425,37 -79 300,37 -49 125,00 0,00 -10 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 524,37 1 072 524,37 139 886,37 11 241,37 128 645,00 0,00 932 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 780 325,15 49 958 258,15 31 457 410,64 17 612 738,32 13 844 672,32 1 465 642,00 15 315 753,51 710 621,00 111 119,00 897 712,00 22 822 067,00 22 404 567,00 93 000,00 324 500,00

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 954 387,00

zmniejszenie

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 954 387,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia

Nr 0050.175.2019

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 9 grudnia 2019r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 633 029,30 0,00 633 029,30

01095 Pozostała działalność 633 029,30 0,00 633 029,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

633 029,30 0,00 633 029,30

750 Administracja publiczna 80 729,00 0,00 80 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 729,00 0,00 80 729,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 729,00 0,00 80 729,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
61 975,00 0,00 61 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 941,00 0,00 1 941,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 941,00 0,00 1 941,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 085,00 0,00 30 085,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 085,00 0,00 30 085,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

476,00 0,00 476,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

476,00 0,00 476,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 473,00 0,00 29 473,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2019



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 473,00 0,00 29 473,00

801 Oświata i wychowanie 74 223,06 0,00 74 223,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
74 223,06 0,00 74 223,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 223,06 0,00 74 223,06

851 Ochrona zdrowia 600,00 0,00 600,00

85195 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 164 443,83 0,00 164 443,83

85215 Dodatki mieszkaniowe 678,83 0,00 678,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

678,83 0,00 678,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 765,00 0,00 163 765,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

163 765,00 0,00 163 765,00

855 Rodzina 11 960 176,47 933 741,00 12 893 917,47

85501 Świadczenie wychowawcze 8 172 104,00 943 741,00 9 115 845,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 172 104,00 943 741,00 9 115 845,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 289 277,00 - 10 000,00 3 279 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 289 277,00 - 10 000,00 3 279 277,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 830,47 0,00 1 830,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 830,47 0,00 1 830,47

85504 Wspieranie rodziny 477 719,00 0,00 477 719,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477 719,00 0,00 477 719,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

19 246,00 0,00 19 246,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 246,00 0,00 19 246,00

12 975 176,66 933 741,00 13 908 917,66Razem:



Załącznik nr 5 do Zarządzenia

Nr 0050.175.2019

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 9 grudnia 2019r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice

na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 633 029,30 0,00 633 029,30

01095 Pozostała działalność 633 029,30 0,00 633 029,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 0,00 687,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
98,00 0,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 426,74 0,00 3 426,74

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 620 616,96 0,00 620 616,96

750 Administracja publiczna 80 729,00 0,00 80 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 729,00 0,00 80 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 141,00 0,00 63 141,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 0,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 635,00 0,00 11 635,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 653,00 0,00 1 653,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
61 975,00 0,00 61 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 941,00 0,00 1 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,00 - 0,11 278,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
40,00 - 0,26 39,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 622,00 0,37 1 622,37

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 085,00 0,00 30 085,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2019



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 925,00 0,00 18 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,53 0,00 855,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
113,35 0,00 113,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 026,83 0,00 6 026,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 648,48 0,00 3 648,48

4300 Zakup usług pozostałych 465,81 0,00 465,81

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

476,00 0,00 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 476,00 0,00 476,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 473,00 0,00 29 473,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 925,00 0,00 18 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,64 0,00 869,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
115,37 0,00 115,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 109,00 0,00 6 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 403,99 0,00 3 403,99

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

801 Oświata i wychowanie 74 223,06 0,00 74 223,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
74 223,06 0,00 74 223,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 734,86 0,00 734,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 488,20 0,00 73 488,20

851 Ochrona zdrowia 600,00 0,00 600,00

85195 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471,00 0,00 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 0,00 76,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
14,00 0,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28,00 0,00 28,00



852 Pomoc społeczna 164 443,83 0,00 164 443,83

85215 Dodatki mieszkaniowe 678,83 0,00 678,83

3110 Świadczenia społeczne 665,51 0,00 665,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,32 0,00 13,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 765,00 0,00 163 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 765,00 0,00 163 765,00

855 Rodzina 11 960 176,47 933 741,00 12 893 917,47

85501 Świadczenie wychowawcze 8 172 104,00 943 741,00 9 115 845,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 8 062 807,00 931 000,00 8 993 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 505,00 8 541,00 82 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 910,00 0,00 2 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 514,00 1 500,00 14 014,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 780,00 200,00 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 191,00 500,00 10 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 2 000,00 7 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,00 0,00 1 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 650,00 0,00 1 650,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 289 277,00 - 10 000,00 3 279 277,00

3110 Świadczenia społeczne 3 037 676,00 - 10 000,00 3 027 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 218,00 0,00 65 218,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 228,00 0,00 163 228,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 555,00 0,00 1 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 080,00 0,00 6 080,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00 6 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00



4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 050,00 0,00 2 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 070,00 0,00 2 070,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 830,47 0,00 1 830,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,47 0,00 1 830,47

85504 Wspieranie rodziny 477 719,00 0,00 477 719,00

3110 Świadczenia społeczne 462 069,00 0,00 462 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 505,00 0,00 10 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,00 0,00 1 810,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
203,00 0,00 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 132,00 0,00 3 132,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

19 246,00 0,00 19 246,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 246,00 0,00 19 246,00

12 975 176,66 933 741,00 13 908 917,66Razem:


